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Kenth Gamhed

Fran: "Axel Otterstedt" <a.otterstedt@telia.com>
Datum:  den 26 juli 2017 13:15
Till: <kenth.gamhed@telia.com>; <andreas(@asasamfallighetsforening.se>

Amne: VB: Motion gillande Lilla Krokviksvédgen

Fran: Niclas Granath [mailto:niclas.granath@best.se]
Skickat: den 25 juli 2017 20:10

Till: Véagforening Asa <a.otterstedt@telia.com>
Amne: Motion gillande Lilla Krokviksvigen

MOTION #1 — Bygga farthinder p3 Lilla Krokviksvigen

BAKGRUND:
Bade grannar, posten samt hemtjénsten kor vildigt fort pa var lilla gata trots flera tillsédgelser.

Vi ar vildigt rddda att nagot av vara barn pa 1 och 3 ar ska bli pakorda.
BEDOMNING:
Att anldgga farthinder. Géirna 2 st i plast (lag variant men med hog vinkel) sa att 1ag fart maste hallas
pé hela gatan. Dvs. ingen asfaltering behdver goras.
JAG YRKAR ATT:
1. Vagféreningen anldagger dessa farthinder sa fort som mdjligt.
Vanligen,
Niclas Granath
Lilla Krokviksvagen 4
Best regards,
Niclas Granath
Supply Chain Manager

BEST Teleprodukter AB
+46 705 910215

2017-08-29
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Kenth Gamhed

Frin: "Tord du Hane" <tord@duhane.se>
Datum:  den 20 augusti 2017 23:48
Till: "Anders Barkman" <barkman@swipnet.se>; "Andreas Bragd" <andreas@asasamfallighetsforening.se>;

"Arme Magnusson" <arne@asasam{allighetsforening.se>; "Axel Otterstedt”

<axel{@asasamfallighetsforening.se>; <bos(@asasamfallighetsforening.se>; "Christina Sundberg"

<christina@asasam fallighetsforening.se>; "Johan Laring" <johan@asasamfallighetsforening.se>; "Kent

Gamhed" <kenth@asasamfallighetsforening.se>; "Stig Olsson" <stig@asasamfallighetsforening.se>
Amne:  Avstingning av Stora Badviksvigen

Hej
Komplement till tidigare e-post motion ikvall avseende avstangning av Stora Badviksvigen, insant till
ledamot B svensson 2015-08-25.

Hej Bo !

Undrar om Asa Camping har ratt att stdnga av Stora Badviksvag fran Stenviksvagen, sa att man ej kan
nd lekplats, toaletter, kiosk, restaurang eller stranden/havet. Behov finns, dd manga har packning/utrustning
mindre barn/barnvagnar fér en heldag pa strand eller lekplats. Har Asa Samfillighet godkint det ?

Den speciella vitmalade filen pa Stora Badviksvagen, som fungerar som en ” vint fil ” for fordon som skall
hyra campingplats,

dr det verkligen riktigt att Asa Samfallighetsforening har godként det ? Det uppstar stora problem for dvrig
trafik som skall

forflytta sig i bada riktningar pa Stora Badviksvigen !

Ifragasatter ocksa den kraftiga avsmalningen av Stora Badviksviagen utanfor receptionen till Asa Camping,
det kan ej vara
forenligt med trafiksakerhet !

Ifrdgasdtter ocksa om Raddningstjanst med flera andra organisationer i kommunen har godkant
ovanstaende ?

Antager att Asa Samfillighet &r ANVARIG for gator och viagar som ingdr Asa Samfillighet!

Ar det ritt att Asa Camping far ta betalt, 20 :-, for att parkera pa Stora Badviksvigen, som tillhér Asa
Samfillighet, och ifall nagon ej har |6st parkeringsavgift
utfarda boter enligt uppsatta skyltar ?

Borde inte restaurangens kunder ha tillgang till egen parkering ?

Med Vanliga Halsningar
Tord du Hane
070-966 50 00

tord@duhane.se
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